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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur - punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sistemim asfaltim rrugët e Drejtorisë së Rajonit Qendër Perëndim (Tiranë)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-06436-05-24-2024 

 

5. Fondi limit: 105,137,643.03 (njëqind e pesë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind 

e dyzet e tre pikë zero tre) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

Vlera                                 85,355,935.00 me TVSH                         Monedha       Lek   

Vlera e nënkontraktimit   ___________    me TVSH                        Monedha ______________  

 
 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 19/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit  

Emri                   “A.L-ASFALT” SHPK                                                                

Adresa                  Durrës Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, 

                          Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 

Numri i NIPT-it   K81511508A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri           Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

https://www.app.gov.al/
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E-mail         prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: Transformimi urban në hapësira publike kryesore Rajoni 2: Bulevardi i 

Dibrës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës :  REF-05250-05-17-2024 

 

5. Fondi Limit: 225,000,000 (dyqind e njëzetë e pesë milion)  Lekë pa TVSH. Programi 

buxhetor për periudhën 2024-2026, Kodi i Projektit 22AA103 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 182.222.222 (njëqind e tetëdhjetë e dy miion e dyqind 

e njëzetë e dy mijë e dyqind e njëzetë e dy) leke pa tvsh, dhe 218.577.778 (dyqind e 

tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) 

lekë, me TVSH 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 17/07/2024 

 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

OE “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS K51501008J me adresë: Tiranë Paskuqan PASKUQAN 

Lagjia Babrru Fushë, Komuna Paskuqan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE UJËSJELLËS KANALIZIME 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

         Emri     Agjencia Kombëtare Ujësjellës Kanalizime  

         Adresa        Rruga “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

         Tel/Faks      04 22 56 091 

         E-mail         akuk@akuk.gov.al 

         Ueb-faqe     www.akuk.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur punë, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës: Furnizimi me ujë të zonave bregdetare, Zonat e Investimit Strategjik Draleos, 

Drimadhes dhe Dhërmi, të Bashkisë Himarë, Faza II 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF - 00351-04-05-2024 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 45000000-7 - Punë ndërtimi 
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